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

Obręb GRABINY-ZAMECZEK
Ul. Zamkowa nr 38/5

a)  dz. nr  211/42  pow. 0,1318 ha
GD1G/00112063/0

b)  dz. nr  211/27  pow. 0,0844 ha
GD1G/00112064/0

2. Powierzchnia nieruchomości Lokal  nr 3 – 49,40 m2 

a) udział w gruncie i częściach wspólnych 
budynku  0,1734

b) wartość udziału w gruncie związana z 
najmem lokalu 1/6 wynosi  8 057,00 zł.

3. Opis nieruchomości
a) Przedmiotowy lokal mieszkalny znajduje 
się  na  parterze  budynku   wielorodzinnego
o  jednej  kondygnacji  naziemnej  
z poddaszem, niepodpiwniczony zbudowany 
ok.  1950  r.  Dach  konstrukcji  drewnianej 
kryty eternitem. Stan techniczny elementów 
konstrukcyjnych  i  wykończeniowych 
budynku  określono  jako  pogorszony.  
W  skład  powierzchni  użytkowej 
przedmiotowego lokalu wchodzą następujące 
pomieszczenia:  dwa  pokoje,  kuchnia, 
łazienka  z  WC  oraz  przedpokój.   Lokal 
wyposażony jest w instalację wodociągową, 
kanalizacyjną,  elektryczną.   Ogrzewanie 



budynku piece kaflowe oraz  etażowe.

b)  Działka  nr  211/27  kształt  zbliżony  do 
trapezu,  uzbrojenie  podstawowe w pobliżu, 
teren  częściowo  ogrodzony,  zaśmiecony,na 
terenie  zlokalizowane  są  szopy  i  garaże 
blaszane. 

4. Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
jej zagospodarowania

 Wg miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedmiotowy lokal znajduje 
się w terenie przeznaczonym  pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną  lub zabudowę 
zagrodową  wraz  z  towarzyszącą  zabudową 
gospodarczą i garażami dla potrzeb własnych 
z funkcją dopuszczalną usług wbudowanych 
z  zakresu usług podstawowych (np.  handel 
detaliczny,  gastronomia,  drobne  rzemiosło, 
gabinety  lekarskie),  jako  towarzyszące 
funkcji  podstawowej  lokalizacji  urządzeń  i 
sieci  infrastruktury  technicznej  oraz 
komunikacja  drogowa  niezbędne  dla 
funkcjonowania zabudowy.

5. Termin zagospodarowania 
nieruchomości

2020 r

6. Cena nieruchomości
32 317,00 zł

(słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta 
siedemnaście  zł )

7. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podst. art. 34 ust. 1 
pkt. 1 i pkt. 2.

13 lipca 2020 r.


